15 - |Element oviddaci M8x20 JJZ 50 Control element Schaltelement 171525 |- 1
14 - [Krytka matice M6 GPN1000/1069 Nut cap Abdeckkappe 169505 |- 2
13 - [Krytka matice 6HR M8 Nut M8 cover Mutterkappe 169504 |- 2
12 - [Matice M8 Nut Hohe Sicherungsmutter 104622 |- 2
11 - |Podlozka 9 Washer Scheibe 150536 |- 2
10 - [Sroub Méx16 Bolt Sechskantschraube 189552 |- 2
9 - |Podlozka 6.6 Washer Scheibe 169508 |- 2
8 - [Plenta Panama 1300 GR zIluta*325X7  [Lateral mud flap Schmutzf&nger rechts 196512 [320 1840 072 1
7 - [Madlo svarenec Handle weldment Handgriff SchweiBtell 196031 [22 9 8044 010 1
6 - [Drzak plenty Uplny Screen holder assembly [Blendenhalter komplett 169016 [22 9 1856 005 1
5 | NE [Sekac¢ka bubnovd BDR-600.4(list7) Reaper Schnitter - 1298565193 7| 1
4 | NE [Samolepka LWA 98 Sticker Aufkleber - 3208731 160 1
3 [ NE |Samolepka neb. klin. femen Sticker Danger V-belt  |Aufkleber - Gefahr von Keilriemen - 3208731136 1
2 | NE |Stitek vyrobni BDR-600.4 Label Schild - 8232901 374 1
1 NE [Sekacka bubnova BDR-600.4(list3) Reaper Schnitter - 1298565193 3| 1

Poz.| ND Nazev - Rozmeér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks

Ndzev: ,
~
wvAarr. €kacka bubnova BDR-600.4
Cislo dilu: Nd&hradni dil:

12 9 8565 193

Obj. Cislo: 4138

NE

Datum vytvoreni: 2. Gnora 2017




	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


